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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Vanessa  Quon7084
Rodina 

9.475 9.675 9.7259.600 38.475
3 1 1 1T 1 

1 

Na ta lie  S iador7024
Champion

9.525 9.250 9.7259.075 37.575
1 4T 6 1T 2 

2 

A za r i Bufford7081
Rodina 

8.550 9.250 9.6759.500 36.975
13 4T 2 3 3 

3 

M ollie  Adam s7062
Liberty  

9.050 9.475 9.5758.775 36.875
6T 2 9 4 4 

4 

M azzy Love7032
Dav is Diamonds

9.025 9.050 9.4759.275 36.825
8 7 3 6T 5 

5 

Fayth Donne lly7019
Champion

9.075 8.850 9.2759.175 36.375
5 8T 5 9 6 

6 

S ofia  Pa tr iquin7033
Dav is Diamonds

8.600 8.800 9.4758.850 35.725
11T 10 8 6T 7 

7 

Reanna  W right7043
Empire

9.050 9.150 9.3508.000 35.550
6T 6 10 8 8 

8 

Neha  Dinesh-Kum ar7028
Dav is Diamonds

8.500 8.000 9.5009.225 35.225
14 13 4 5 9 

9 

Pa ige  F r itts7021
Champion

9.200 8.575 8.8507.850 34.475
4 12 11 12 10 

10 

Annie  Garcia7107
V-Force 

8.600 8.700 8.6007.775 33.675
11T 11 12 13 11 

11 

M ia  Haudenschild7030
Dav is Diamonds

8.800 7.850 9.2507.300 33.200
9 14 13 10 12 

12 

La le  T evaseu7065
Liberty  

9.500 9.300 0.0008.950 27.750
2 3 7 14 13 

13 

M ik R ivas7098
Titans 

8.675 8.850 9.2000.000 26.725
10 8T 14 11 14 

14 
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